
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area 1° - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 

via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
                                                                                                              Prot. 15689/usc.       
Lecce, 03/12/2012 

 
IL  DIRIGENTE 

 
VISTO la nota di questo ufficio del 06/09/2012 – prot. n° 12390 – con la quale è stato 

pubblicato l’elenco graduato delle utilizzazioni presso il Liceo Musicale, ai sensi dell’art. 
6 bis del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2012/2013 sottoscritto il 23 agosto 2012; 

VISTO il reclamo presentato dal prof. Potenza Mauro in data 18/09/2012 inerente le 
graduatorie di violino e di laboratorio musicale; 

ACCERTATO la fondatezza dello stesso e l’esito del tentativo di conciliazione con verbale n° 
652 del 12 novembre u.s.; 

RILEVATO altresì la presenza di errori materiali nelle graduatorie predette, che inducono 
questo ufficio ad esercitare  il proprio potere di autotutela; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – La graduatoria di utilizzazione per l’a.s. 2012/2013 presso il Liceo Musicale di Parabita 

per l’insegnamento di violino è così rettificata: 
 
1 TOMA         Valerio      punti  164 art. 6 bis, comma 8 
2 POTENZA   Mauro             “   133  
3 ZEZZA       Domenico       “     91       “             “ 
4 PETRELLI   Giuseppe        “     68       “             “ 
5 GALATI      Giuseppe        “     67       “             “ 

 
Art.  2 – La graduatoria di utilizzazione per l’a.s. 2012/2013 presso il Liceo Musicale di Parabita 

per l’insegnamento di laboratorio di musica d’insieme è così rettificata: 
 
1 MANCARELLA  Dolores  punti 223  art. 6 bis, comma 7 Pianoforte 
2 COSI              Eliana       “    216        “              “        “ 
3 SIVALLI          Francesca  “   142        “              “ Flauto 
4 TORSELLO      Caterina    “     84        “              “  Pianoforte 
5 MANGIA          Maurizio    “     68        “              “ chitarra 
6 DE PASCALI    Daniele      “   168  art. 6 bis, comma 8 flauto 
7 TOMA             Valerio       “   164        “               “ violino 
8 CIRCHETTA     Alfio Luc.   “   152        “              “ clarinetto 
9 MENGOLI        Luigi Pasq. “   149         “              “ chitarra 
10 COPPOLA        Pascal       “    135        “              “ clarinetto 
11 POTENZA        Mauro       “    133        “              “ violino 
12 ZEZZA            Domenico  “     91        “              “    “ 
13 PETRELLI        Giuseppe   “     68        “              “    “ 
14 GALATI           Giuseppe   “     67        “              “    “ 
15 MARZO           Raffaele     “     45        “              “ flauto 
 

                                                                          Il Dirigente 
                                                                         Marcella Rucco 



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area 1° - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 

via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
 
 
 
-    All’Albo                                               sede 
-    All’URP                                               sede 
-    Al Servizio per la  Comunicazione         sede 
-    Ai Dirigenti Scolastici della Provincia     loro sedi 
 
e, p.c. Ai Sindacati provinciali della Scuola  loro sedi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Responsabile del procedimento: Luigi Mazzotta, funzionario (area III-F3) – tel. 0832/235291 


